

Pressmeddelande
Göteborg, 2021-02-15

SeaTwirl får japanskt patent

SeaTwirl har beviljats patent på ett delningsbart vindkraftverk av det japanska patentverket. SeaTwirl har sedan tidigare beviljats samma patent i Sverige, USA, Kina och Europa.

Patentet avser en lösning där verket är delbart ovanför och under det hus som håller generator och lager, vilket innebär att hela generator- och lagerhuset kan bytas ut strax ovanför vattenytan. Det underlättar och minskar kostnaderna för installation och underhåll och innebär att kraftverkets tid för produktionsstopp kan minimeras.

SeaTwirl jobbar strategiskt med att bygga en bred patentportfölj på flera marknader. Genom att skydda tekniska lösningar som gör vindkraftverken billigare att bygga och underhålla stärker bolaget sin marknadsposition. Patentet har tidigare beviljats i Sverige 2017, i USA och Kina 2019 och i Europa 2020. Beskedet från det japanska patentverket är avhängt på att SeaTwirl betalar erforderliga avgifter.

– Japan har bra vattendjup och stora städer längs med kusterna vilket utgör en intressant marknad för vår flytande vindturbin, framförallt när Japan har satt som mål att bli CO2 neutrala 2050. För att skydda våra idéer och teknologier framöver lägger vi mycket fokus på vår patentstrategi. Vår starka patentportfölj är en av våra största tillgångar, säger VD Peter Laurits.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Laurits, VD
Telefon: +46 70 148 0198
E-post: peter.laurits@seatwirl.com

Om SeaTwirl

SeaTwirl AB (publ) är ett svenskt utvecklingsbolag inom vindkraft med visionen att bli en global ledare inom flytande vindkraft till havs. SeaTwirls unika flytande vindkraftverk är enkelt och robust med få rörliga delar. Detta passar förhållandena på havet och minimerar behovet av underhåll, vilket leder till färre stillestånd och fler drifttimmar. Bolagets första prototyp installerades i havet år 2015. Utveckling sker nu på nästa fullskaleenhet om 1 MW installerad turbineffekt. Bolaget är sedan 2016 noterat på Nasdaq First North Growth Market. Läs mer på: www.seatwirl.se.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på +46 8 5030 1550 och ca@mangold.se.